
 

Resultado: Classificados 

Atividade: Bolos Tradicionais 

 

Ordem de 
classificação 

Nome 

1 JULIETE BEZERRA DA ROCHA 

2 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA 

3 LIDIANE EVLIS MACIEL DOS SANTOS 

4 VIVIANE SILVA AZEVEDO DOS SANTOS 

5 RAYANE OLIVEIRA DE CASTRO 

6 ANA CLAUDIA DAMASCENO 

7 JOAO PEDRO ALVES FERREIRA 

8 EMANUELLY SILVA DE ARAUJO 

9 IVALDO CABRAL DE LIMA 

10 JESSIKA CASSIMIRO DA COSTA 

11 MARIA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA 

12 KEROLAINE AVELAR RODRIGUES 

13 ITALA RUBIENE BARBOSA CâMARA 

14 JOICE THAISE MARTINS DE MEDEIROS 

15 MARIANA LINHARES DOS SANTOS 

16 KELLY AMARAL DE SOUZA 

17 TARCILIA MARIA GOMES 

18 YASMIN VITORIA FERREIRA DA SILVA 

19 ROSANGELA EUFRASIO DA SILVA LIMA 

20 MARIA ODETE GOMES 

 

 

Resultado do Processo – Cursos de Valorização Social 

(Programa de Comprometimento e Gratuidade – PCG) 

 

Sesc Cursos – Zona Norte 

 

Resultado: Suplência 

Atividade: Bolos Tradicionais 

 

Ordem de 
classificação 

Nome 

21 ANA KATIA BEZERRA DA COSTA SANTOS 

 

 

 
 

 

 

 

Resultado do Processo – Cursos de Valorização Social 

(Programa de Comprometimento e Gratuidade – PCG) 

 

Sesc Cursos – Zona Norte 



 

 

 

 

 

 

22 GABRIELA MANUEELE DA SILVA GREGORIO 

23 EDNA SOUZA GOMES DE OLIVEIRA 

24 RAQUEL SILVA MENEZES 

25 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA COSTA 

26 MARIA ELIENE DA SILVA COSTA 

27 WAGNER DA SILVA CABRAL DE MACEDO 

28 IRENICE FREIRE DO NASCIMENTO PRAXEDES 

29 MARIA DA SILVA COSTA 

30 MARIA CHRISTINA DIAS DOS SANTOS 

31 JARLUCE DO NASCIMENTO DE ANDRADE TAVARES 

32 VANUZIA ALVES SILVA MACEDO 

33 ANDRESSA GLEYSIA PEREIRA DA SILVA 

34 RAIMUNDA SOUSA FARIAS 

35 MAGNA SILVA CORTEZ PINTO 

36 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA AQUINO 

37 MARCELO JOSE DA SILVA SILVESTRE 

38 SONIA MARIA ALVES TAVARES BARBOSA 

39  

40  

41  

42  

43  

44  

45  

46  

 

 
 

 

 
 


